Mehr Musik für Kinder e.V.

Förderverein der Musikschule für musik und mehr



Mehr Musik für Kinder e.V. Förderverein der

Musikschule für Musik und mehr

Geschäftsführung: Antje W. Decker Vorstandsvorsitzender: Walther Sterck Duffesbachstr. 101 50354 Hürth Tel. +49 (0) 2233 610 80 56

> fv@mumume.de www.mumume.de

Anmeldeformular "Mehr Musik für Kinder" e. V.

Name :	Vorname:
Straße :	PLZ/Ort:
Telefon :	E-Mail :
Hiermit erkläre ich meiner Ich wähle folgenden Mitgl	n Beitritt zum Verein "Mehr Musik für Kinder" e. V. liedsbeitrag:
140,00 €	jährlich für Privatpersonen jährlich für Unternehmer gem. § 14 BGB ach eigenem Ermessen in Höhe von Euro. (mind. 12,- €)
	h den Verein "Mehr Musik für Kinder e. V.", den von mir zu entrichtenden Jahres- o einzuziehen. Wenn mein Konto nicht die erforderliche Deckung aufweist besteht rpflichtung zur Einlösung.
IBAN:	BIC:
Bank:	Betrag:
innerhalb eines Monats) auf folg Mehr Musik für Kinder e.	n angegebenen Beitrag bis zum 31. März des Beitragsjahres (für Beitritte nach dem 31.03. gendes Konto: V., Kreissparkasse Köln, IBAN: DE12 3705 0299 0000 3941 14, BIC: COKSDE33XXX nummer: DE68FOE0000453578
werden. Spendenquittung berechtigt, für Mitgliedsbo	er hinaus zugedachte Spenden können ebenfalls auf dieses Konto überwiesen gen ab 200,- Euro werden auf Wunsch ausgestellt. Der Förderverein ist jedoch nicht eiträge Zuwendungsbestätigungen nach amtlich vorgeschriebenem Vordruck (§ 50 n, weil Zwecke i. S. von § 10b Abs. 1 Satz 8 EStG gefördert werden.
	nden, dass mir der Förderverein Informationen per E-Mail zukommen lässt. Ich bin neine persönlichen Informationen nicht an Dritte weitergegeben werden.
_	genommen, dass eine Kündigung der Mitgliedschaft lt. Satzung jährlich jeweils zum altung einer Kündigungsfrist von drei Monaten möglich ist.
Ort, Datum	Unterschrift